

Pecunia non olet ApS

Kærvej 12, 6800 Varde

Årsrapport for

2014/15

CVR-nr. 21 28 49 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/2 2016



Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pecunia non olet ApS

Kærvej 12

6800 Varde

CVR-nr.: 21 28 49 47

Stiftet: 17. august 1998

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Lars Sørensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Vestjysk Ejendomsinvest A/S, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter samt investering og anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 836 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-7.500	79.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.596
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.483	-119.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	797.077	43.000
Andre finansielle indtægter	11.466	15.760
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000
1 Andre finansielle omkostninger	-2.420	-229.524
Resultat før skat	836.106	-216.109
2 Skat af årets resultat	0	44.027
Årets resultat	836.106	-172.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.568	0
Overføres til overført resultat	746.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.082
Disponeret i alt	836.106	-172.082

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>261.818</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.818</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>261.818</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>699</u>
	Aktiver i alt	<u>261.818</u>	<u>699</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.568	0
5	Overført resultat	-7.589.955	-8.336.493
Egenkapital i alt		-7.375.387	-8.211.493
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	58.170	1.594.992
Hensatte forpligtelser i alt		58.170	1.594.992
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.006	0
	Anden gæld	7.578.029	6.617.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.579.035	6.617.200
Gældsforpligtelser i alt		7.579.035	6.617.200
Passiver i alt		261.818	699
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2014/15	2013/14
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	186.247
Andre renteomkostninger	2.420	43.277
	2.420	229.524
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-44.027
	0	-44.027
	30/9 2015	30/9 2014
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	161.262	161.262
Tilgang i årets løb	1.036.781	0
Afgang i årets løb	-1.025.793	0
Kostpris ultimo	172.250	161.262
Opskrivninger, primo	-433.230	-314.188
Årets resultat	37.483	-119.042
Årets tilbageførsler på afgang	433.230	0
Regulering af kapitalandele	52.085	0
Opskrivninger ultimo	89.568	-433.230
Modregnet i tilgodehavender	0	14.531
Overført til hensatte forpligtelser	0	257.437
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	271.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.818	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Ejendomsinvest A/S	Varde	20 %

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.336.493	-8.164.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>746.538</u>	<u>-172.082</u>
	<u>-7.589.955</u>	<u>-8.336.493</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		